ZMLUYVA ¢&4/2019

o vykonani Statnych veterinarnych ¢innosti v roku 2019 uzavreta
podla § 261 ods. 2 Obchodného zakonnika

CL I

Zmluvné strany

1.1 Objednavatel’: Regiondlna veterinarna a potravinova sprava TrebiSov

1.2 Dodavatel’:

zastipena riaditelom MVDr. Stanislavom Kovalikom
Adresa Bottova 2, 075 01 TrebiSov

IBAN SK59 8180 0000 0070 0006 8330

ICO 31295118

Telefon / fax 056 — 6722764/ 6725191

E — mail Riaditel. TV@svps.sk

Meno a priezvisko MVDr. Milan Mika
Trvaly pobyt Mostova 1591/28, Secovce

PSC 078 01

Sidlo podl'a osved¢enia vydaného KVL Secovce
ICO 45 008 396

DIC 1023583462

IC DPH SK 1023583462

Telefon / fax 0905 383 259
Osvedcenie KVL SR &. 0672/92

IBAN SK46 0200 0000 0026 1488 8453
E — mail milanmikal23@gmail.com
CL 1L

Predmet zmluvy

2.1 Predmetom zmluvy je vykonanie Statnych veterinarnych Ccinnosti — dodavatel'om

v tomto rozsahu:

Sadzba pausalnej thrady

Statna veterinarna ¢innost | za jeden tikon v Eur Kéd tkonu
I. Hovidzi dobytok
140, 142, 147, 157, 158, 160,
161, 162, 163, 177, 179, 182,
1. Odber krvi 0,76 184, 185
2. Aborty — plodové obaly 5,64 152, 178



mailto:milanmika123@gmail.com

3. Tuberkulinacia
jednoducha 1,33 130
4. Tuberkulinacia
simultanna 1,69 131
5. odber vzorky BSE 6,97 180, 188
I1. Osipané
1. Odber krvi 0,93 240, 246, 250, 262, 279
2. Aborty — plodové obaly 5,64 276, 278
3. Tuberkulinacia
jednoduché 1,33 230
4. KMO, AMO — odber
vzoriek tkaniv 1,89 251, 253, 254, 256
I1l. Ovce/kozy
440, 458, 477, 479, 480, 483,
1. odber krvi 0,76 496, 540, 558, 577, 579
2. Aborty — plodové obaly 5,64 472, 478,572,578
3. Tuberkulinacia
jednoduché 1,33 530
4. Scrapie/BSE 6,97 484, 488, 497, 584, 588, 597
3,18 004, 005
IV. VSetky druhy zvierat
1. Besnota — I., II. alll.
klinické vySetrenie 1,89 992, 993, 997
2. Besnota — indikovany
odber vzoriek 3,75 995
3. Klinické vySetrenie
chovu - hromadné 1,89 015, 017, 991, 994
4. Pitva vel’kého zvierata 4,71 001
5. Pitva malého zvierata 3,18 002
6. Pitva drobného zvierat’a 1,33 003
7. Odber krvi, vakcinacia 0,76 920, 979, 101, 103, 401, 501

V. Odber vzoriek od vol'ne zijucich zvierat

1. KMO, AMO - pitva,
odber vzorky 1,89 946, 949, 950, 951, 954

| VI. Hydina




1. Odber vzorky hydiny na
pseudomor hydiny a aviarnu
influenzu

Hodinova sadzba
6,64

355

2. Odber vzoriek na zarodky
Salmonella arizonae, S.
gallinarum, S. pullorum

Hodinova sadzba
6,64

361

3. Odber vzoriek na zarodky
Salmonella enteriditis,

S. typhimurium  vratane
monofazovych kmenov
Salmonella  typhimurium
S antigénnym vzorcom
1,4,[5],12:i:-,

S. hadar,

S. infantis,

S. virchow

Hodinova sadzba
6,64

367

4. Odber vzoriek na zarodky
Salmonella enteriditis,

S. typhimurium  vratane
monofazovych kmetiov
Salmonella  typhimurium
S antigénnym vzorcom
1,4,[5],12:i:-,

Hodinova sadzba
6,64

373, 374, 375

5. Odber vzoriek na
M. meleagridis
Mycoplasma gallisepticum,

Hodinova sadzba
6,64

370, 372

VIl. Kone
850, 851, 852, 853, 877,
1. Odber krvi 1,89 879
2. Aborty — plodové obaly 5,64 878
VIII.  Vcely — odbery vzoriek a ukony s tym stivisiace
1. Choroby v¢iel —
mor vcelieho plodu,
hniloba vcelieho plodu —
klinické vySetrenie,
odber vzoriek 0,76 965, 966,
IX. Farmové chovy zveri
750, , 758, 759, 775, 777,
1. Odber krvi 0,76 779
2. Aborty — plodové obaly 5,64 774,776, 778
3. KMO, AMO - odber
vzoriek tkaniv 1,89 751, 752, 753, 756

X. Zvierata v schvalenych zariadeniach, institatoch a strediskach (napr. ZOO)




2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

3.1

1. Odber krvi 0,76 984
2. Aborty — plodové obaly 5,64 990
913, 914, 915, 916, 917,
3. Odber vzoriek 1,89 918
4. Odber vzorky na aviarnu | Hodinova sadzba
influenzu 6,64 919

Za vykonanie Statnych veterinarnych ¢innosti podl'a bodu 2.1 patri dodavatel'ovi tihrada
podl'a bodu 2.1 tejto zmluvy Vv stlade so sadzbami pausalnych thrad za jednotlivé tikony
podla tejto zmluvy, nariadenia vlady SR ¢. 107/2008 Z. z. o thrade za vykonanie Statnych
veterindrnych cCinnosti sukromnymi veterinarnymi lekarmi a v stlade so zdkonom ¢.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorSich predpisov.

Popri pausalnej thrade uvedenej v bode 2.2 patri dodavatel'ovi hodinova sadzba vo vyske
6,64 eur v stlade s nariadenim vlady SR ¢. 107/2008 Z. z. av sulade so zakonom C¢.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorSich predpisov.

Dodavatel moze v odoévodnenych pripadoch pri vykonavani Statnych veterinarnych
¢innosti tc¢tovat’ thradu v sume, ktora predstavuje 25% hodinovej sadzby uvedenej v bode
2.3 za kazdu zacatu Stvrthodinu.

Predmet zmluvy bude vykonavany v tychto obciach achovoch a schvalenych
zariadeniach, instititoch a strediskach (napr. ZOO), uréenych objednavatel'om:

podl’a prilohy ¢. 1 k tejto zmluve.

Uttovanie nahrad za pouzitie motorového vozidla dodavatela, nahlaseného
objednévatel'ovi pri uzatvdrani zmluvy (kopia velkého technického preukazu), pri vykone
Statnych veterinarnych ¢innosti uvedenych v bode 2.1 tejto zmluvy bude realizované
v prisluSnom mesiaci v stulade so zdkonom ¢. 283/2002 Z. z. o cestovnych nahradach
Vv zneni neskorSich predpisov. Miesto zaCiatku pracovnej cesty je sidlo vyznacené
na osvedceni sikromného veterindrneho lekéara, vydaného Komorou veterinarnych lekarov
Slovenskej republiky.

CL II1.

Cena predmetu plnenia

Dodavatel' je na zéklade pristupovych prav pridelenych objednavatelom povinny
zaznamenavat’ vykonané Statne veterinarne Cinnosti v elektronickej  forme
do veterinarneho informaéného systému Vv zmysle poziadaviek a uzivateI'skej prirucky
informacného systému (d’alej len ,,systém VIS). Dodavatel’ je zodpovedny za spravnost’
auplnost’ zaznamenanych udajov Vv systéme VIS. Technické vybavenie (hardware
a pristup na internet) si zabezpecuje dodavatel’ na vlastné naklady.

3.2 Dodavatel’ zaznamenava do systému VIS iba Statne veterinarne ¢innosti, d’al$ie naklady

a spotrebované biopreparaty podl'a ndvodu vyrobcu a materidl spotrebovany pri vykone
Statnych veterinarnych ¢innosti, ktoré st predmetom tejto zmluvy. Dodéavatel
zaznamenava do systému VIS odovodnenie Uctovania thrady podla bodu 2.4. Zaktpené
biopreparaty a material zaznamendva do  systému VIS objedndvatel na zéaklade
dodévatelom predloZzenych u¢tovnych dokladov. Biopreparaty ainy materidl moze
dodavatel’ pouzit’ pri vykone Statnych veterinarnych Cinnosti az po predchadzajucom
suhlase objednavatela. Vykonané odborné veterinarne cCinnosti musia byt overené



objednavatelom formou dohodnutou s dodavatelom. Vykonané odborné veterinarne
¢innosti za prislusny kalendarny mesiac je dodavatel’ povinny zaznamenat’ v systéme VIS
priebezne, najneskor do 5 pracovnych dni nasledujuceho kalendarneho mesiaca po
vykonani odbornej veterinarnej ¢innosti.

3.3 Dodavatel bude tictovat’ vykonané Statne veterindrne ¢innosti V sadzbach pausalnych uhrad

3.4

3.5

podra Cl. I1. bod 2.1 tejto zmluvy za obdobie jedného kalenddrneho mesiaca.

Fakturacia Statnych veterinarnych ¢innosti dodavatel’a pozostava z dvoch cCasti:

a) z elektronicky ,,Zadanej“ faktary dodavatelom v systéme VIS a nasledne schvalenej
objednavatel'om v systéme VIS,

b) dodavatel'om vytlacenej, podpisanej a odtlatkom peciatky opatrenej schvalenej faktary
zo systéemu VIS.

Dodévatel’ vytvara mesacne najviac jednu elektronickl faktiru a je povinny ,,Zadat™
elektronicku faktaru v systéme VIS najneskdr do 5 dita mesiaca nasledujiceho po mesiaci,
v ktorom boli $tatne veterinarne ¢innosti vykonané. V pripade, Ze u dodavatela nastali
zmeny vo vztahu k finanénym inStitGciam (napr. zmena Gctu, zmena platcu DPH
na neplatcu a naopak), dodavatel je povinny tito zmenu pisomne nahlasit’ objednavatel'ovi
bez zbyto¢ného odkladu a pred zaznamenanim ukonov do systému VIS. Objednéavatel
nasledne bezodkladne pisomne poziada SVPS SR o vykonanie zmien v systéme VIS, ktory
tuto zmenu bezodkladne vykona.

3.6 Objednavatel’ dodavatel'om elektronicky zadanu fakturu v systéme VIS schvali, alebo vrati

3.7

3.8

3.9

na opravu do 5 pracovnych dni od zadania faktary do systému VIS. Vratena faktira musi
obsahovat’ odovodnenie vratenia. Odovodnenie sa oznamuje elektronicky v Casti
»Fakturacia“ v systéme VIS. V pripade vratenia elektronickej faktury na opravu, dodéavatel’
je povinny vykonat’ opravu bezodkladne a objednavatel’ je povinny vykonat’ schvélenie,
alebo opédtovné odovodnené vratenie faktary tiez bezodkladne.

Podkladom pre schvalenie faktury za  vykonané odborné veterinarne  Cinnosti
a spotrebované biopreparaty a iny material musia byt doklady potvrdené chovatelom
(podpis na prislusnych dokladoch). Prilohou faktiry st tuberkulina¢ny zaznam, kopie
ziadaniek na laboratorne vySetrenia (ak sa nestanovi inak), Gradny zaznam o hromadnom
klinickom vySetreni pred vykonanim Statnej veterinarnej ¢innosti iba v pripade TSE
(ak neboli vytvorené elektronicky anedohodne sa inak) a veterindrne osvedcenie
0 vySetreni zdravotného stavu zvierat’a, ktoré poranilo ¢loveka alebo zviera.

Dodavatel’ je povinny faktaru s prilohami podl'a bodu 3.7 predkladat’ objednavatelovi
najneskor do 5 pracovnych dni od schvélenia faktiry osobne alebo prostrednictvom
doporucenej zésielky.

Ak dodavatel' nedodrzi lehotu uvedenti vbode 3.2, objednavatel’ uplatni voci
dodavatel'ovi zmluvnu pokutu vo vyske 0,05 % z fakturovanej sumy za tikon za kazdy den
omeskania, najviac do vysky fakturovanej sumy za prislusny ukon. Sankcia sa neuplatiuje,
ak sa uplatnia sankcie podl'a bodu 3.10 tejto zmluvy.

3.10Ak dodavatel’ nedodrzi lehotu uvedenu v bodoch 3.5 alebo 3.8, objednavatel’ uplatni voci

dodéavatelovi zmluvni pokutu vo vyske 0,05 % z fakturovanej sumy za kazdy den
omeskania, najviac do vysky fakturovanej sumy za prislusny kalendarny mesiac.



3.11 Objednavatel’ sa zavdzuje dodavatel'ovi uhradit’ jednotlivé schvalené faktury v lehote 14
dni po ich doruceni.

3.12 V pripade, ze objednavatel’ nedodrzi lehotu uvedenu v bode 3.11, zavizuje sa zaplatit’
dodévatelovi trok z omeskania vo vyske 0,05 % z fakturovanej sumy za kazdy den
omeskania, najviac do vysky fakturovanej sumy za prislusny kalendarny mesiac.

3.13 Ak v priebehu trvania platnosti tejto zmluvy nadobudne Géinnost’ vSeobecne zavazny
pravny predpis, ktory ma vplyv na niektoré ustanovenie tejto zmluvy, ucastnici tejto
zmluvy st povinni dat’” zmluvu bezodkladne do suladu s tymto vSeobecne zaviznym
pravnym predpisom.

CLIV.

Cas plnenia a ostatné ustanovenia

4.1 Prace podla ¢lanku II. tejto zmluvy vykona dodavatel’ podla ¢asového harmonogramu
uréeného v Plane veterinarnej prevencie a ochrany Statneho uzemia na rok 2019.
Dodéavatel’ u ¢innosti, u ktorych je laboratérne vysetrenie hradené zo Statneho rozpoctu,
vyznaci na Ziadanke o laboratdrne vysetrenie ,,hradené z VPO*.

4.2 Dodéavatel’ je povinny odoberat’ tradné vzorky podla zavedenych Standardov a kazda
vzorku zaslanu na analyzu musi sprevadzat’ Gplne vyplnena predpisana ziadanka.

4.3 Dodavatel’ sa zavizuje viest’ o Statnych veterinarnych ¢innostiach nasledujicu evidenciu:

zaznam o vykonanej tuberkulinécii

zaznam o odbere vzoriek na laboratorne vySetrenie s uvedenim identifikaénych Cisel
zvierat - kopie ziadaniek na laboratorne vysetrenie

evidenciu vysledkov laboratornych vysetreni

kopiu veterinarneho osvedcenia o vySetreni zdravotného stavu zvierata, ktoré
poranilo ¢loveka alebo zviera

evidenciu Ziadaniek o laboratérne vySetrenie na besnotu

evidenciu sprav o zisteni ndkazy

evidenciu sprav o zaniku nakazy

zaznam o preventivnych ¢innostiach a vykonanych zakrokoch

zaznam o predpisovani a pouzivani a vydaji veterinarnych liekov a uchovavat’ tieto
z4dznamy najmenej tri roky

dodacich listov o ndkupe biopreparatov

pitevnych protokolov o nariadenych pitvach

uradny zéznam o hromadnom klinickom vySetreni pred vykonanim $tatnej
veterindrnej ¢innosti (iba v pripade TSE).

4.4 Dodavatel je povinny V dostatoénom ¢asovom predstihu, najmenej 3 pracovné dni vopred
oznamit’ objednéavatelovi datum vykonu hromadnych akcii. Pripadné zmeny v désledku
nepritomnosti, ochorenia a pod. je dodavatel povinny bezodkladne ozndmit
objednévatel'ovi.



4.5

4.6

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Kontrolu plnenia zmluvnych zdvizkov vykonava regionalny veterinarny lekar, ktory moze
touto ¢innost’ou poverit’ zodpovedného veterinarneho inSpektora regionalnej veterinarnej
a potravinovej spravy.

Dodavatel’ vyhlasuje, ze

a) nie je vlastnikom, spoluvlastnikom, sprostredkovatelom nakupu alebo predaja,
predajcom, dovozcom, vyvozcom, prijemcom, prepravcom alebo drzitelom zvierat,
nasadovych vajec, zarodoénych produktov, krmiv alebo medikovanych krmiv
urcenych na uvadzanie na trh, na obchod alebo vyvoz, alebo produktov Zivoc¢isSneho
povodu uréenych na uvadzanie na trh vratane maloobchodného predaja produktov
zivoc¢iSneho povodu, na obchod alebo vyvoz, na ktoré sa vztahuje jeho poverenie
v rozsahu tejto zmluvy,

b) nie je vlastnikom alebo spoluvlastnikom chovu zvierat, prevadzkarne, zariadenia,
strediska alebo pravnickej osoby, z ktorej pochadzaju zvierata, nasadové vajcia,
zarodoc¢né produkty, zivoc¢isne vedlajsie produkty alebo produkty ZivociSneho pdvodu
uréené na uvadzanie na trh, na ktoré sa vztahuje jeho poverenie v rozsahu tejto zmluvy
a z ktorych mu vyplyva ekonomicky prospech,

¢) nie je konatelom, spolo¢nikom, Statutdrnym organom alebo ¢lenom Statutarneho
organu, ¢lenom predstavenstva alebo dozornej rady pravnickej osoby, ktord vykonédva
podnikatel'ska ¢innost’ v predmete podnikania podl'a pismen a), b) a d),

d) nevykonava zarobkovu alebo podnikatel'skti ¢innost’ v suvislosti s vel'kodistribuciou
veterinarnych liekov alebo s pripravou medikovanych krmiv a ich uvadzanim na trh,

e) bezodkladne pisomne oznami hlavnému veterinarnemu lekarovi a objednavatel'ovi
kazdu zmenu v ustanoveniach podla pismen a) az d) vzniknut v priebehu platnosti
tejto zmluvy.

W

CL V.

Zavereéné ustanovenie

Tato zmluva sa uzatvara na dobu uréita do 31.12. 2019.

Zmluvu je mozné menit’ na zaklade dohody zmluvnych stran formou pisomnych dodatkov,
ktoré budu tvorit’ neoddelite'nt sucast’ zmluvy.

Zmluvné strany mézu zmluvu pisomne vypovedat. Vypovedna lehota je 1 mesiac a zacina
plynut’ prvym ditom kalendarneho mesiaca nasledujiceho po doruceni vypovede druhej
zmluvnej strane.

Zmluvné strany mézu okamzite odstupit’ od zmluvy pri poruseni povinnosti stanovenych
Vv tejto zmluve.

Objednavatel’ moze okamzite odstupit’ od zmluvy okrem pripadov uvedenych v bode 5.4
aj pri vyCerpani finan¢nych prostriedkov ur¢enych na odborné veterinarne ¢innosti.

Zmluva je vyhotovena v troch rovnopisoch, z ktorych dodavatel’ obdrzi 1 rovnopis
a objednavatel’ 2 rovnopisy.



5.7 Ostatné pravne vztahy, ktoré nie st upravené touto zmluvou sa riadia prisluSnymi
ustanoveniami Obchodného zakonnika a ostatnych vseobecne zavdznych pravnych
predpisov.

5.8 Tato zmluva nadobtda platnost’ diiom jej podpisania opravnenymi zastupcami zmluvnych
stran. Zmluva nadobuda uc¢innost’ diiom nasledujiicim po dni jej zverejnenia v sulade
so zakonom ¢&. 546/2010 Z. z. ktorym sa meni a dopliia zakon ¢. 40/1964 Zb. Ob&iansky
zakonnik v zneni neskorSich predpisov a ktorym sa menia a dopinaji niektoré zikony.
Zmluvné strany vyslovene suhlasia so zverejnenim zmluvy v jej plnom rozsahu vratane
dodatkov v centralnom registri zmlav vedenom na Urade vlady SR.

5.9 Neoddelite'nou stucast’ou tejto zmluvy su nasledovné prilohy:

- Farebna fotokopia z originalu vel'kého technického preukazu vydaného na meno
dodavatela ako fyzickej osoby pre motorové vozidlo, ktoré sa bude na vykon ¢innosti
pouzivat’, pripadne aj zmluva ohl'adne zapozicania vozidla na vykon veterinarnych
¢innosti na dobu platnosti zmluvy

- potvrdenie o0 spotrebe motorového vozidla od autorizovaného predajcu,
ak v technickom preukaze nie je uvedena spotreba PHM/100km,

- Fotokodpia pridelenia (karticky) DIC, resp. aj IC DPH z prislusného danového tradu.

5.10  Ochrana osobnych udajov
Podpisom tejto zmluvy dodavatel' sthlasi s podmienkami ohl'adne ochrany osobnych
udajov vo vizbe na informacny systém VIS. Podmienky tvoria prilohu tejto zmluvy.

18.12.2018, TrebisSov

datum a miesto podpisu

objednéavatel, dodavatel’,
peciatka, podpis peciatka, podpis



Priloha ¢. 1

Kéd CEHZ

-1

217636
-1

112176
312175
334770
304856
-1

415570
438583
140130
-1

213717
304852
236901
140176
-1

333405
-1

408944
309424
339486
438062
-1

209136
334070
220647
333305
313566
204847
118179
-1

-1

329328
232387
334215
234586
331488
337687
-1

413571
236549
-1

405396
236549
113942
-1

414505
-1

106514
213491

Nazov farmy

Backov

Farma Backov
Dargov

Integra, s.r.o. Dargov
MVDr. Varchola Jan
Jan Matta SHR
AGRO-S s.r.0.
Dvorianky

Marek Balint
AGROFINANCE s.r.0.
AGROFINANCE s.r.0.
Hriadky

Andrej Buzinkai
Hriadky

Roman Jeno
AGRO-TREND, spol. s r.o. Cernina
Kravany

Jan Stancik

Malé Ozorovce
Oravec Stefan - SHR
Brinda Andrej

Ivan Jencik

Lubomir Cierny
TrebiSov * Milhostov
Pavol Samko

Jan Vejkon
Milhostov

Jozef BereSc¢ik
Dusan Solar
Parchovany
AGRO-Da-Ba, s.r.o.
Secdovce

Secovce * Albinov
Marian Tkacik
Marcel Serbin
NOXWEL spol. s r.0.
Imrich Blanar

Pavol Skulka

Ing. Lucia Hredzakova
Trnavka

Erik Kolesar

Jozef Varsa

Velké Ozorovce
AGROPODNIK SLAMOZ - Velké
Ozorovce

Jozef Varsa
Michal Harmadi
Visnov

Ing. Jana Suskova
Vojcice

Seféik Milan
Michal Vilus

Obec

BACKOV
BACKOV
DARGOV
DARGOV
DARGOV
DARGOV
DVORIANKY
DVORIANKY
DVORIANKY
DVORIANKY
DVORIANKY
HRIADKY
HRIADKY
HRIADKY
HRIADKY
HRIADKY

KRAVANY PRI SECOVCIACH

MALE OZOROVCE
MALE OZOROVCE
MALE OZOROVCE
MALE OZOROVCE
MALE OZOROVCE
MALE OZOROVCE
MILHOSTOV
MILHOSTOV
MILHOSTOV
MILHOSTOV
MILHOSTOV
MILHOSTOV
PARCHOVANY
SECOVCE
SECOVCE
SECOVCE
SECOVCE
SECOVCE
SECOVCE
SECOVCE
SECOVCE
STANKOVCE

TRNAVKA PRI SECOVCIACH

VELATY
VEI'KE OZOROVCE
VEI'KE OZOROVCE

VELKE OZOROVCE
VELKE OZOROVCE
VELKY RUSKOV
VISNOV

VISNOV

VOJCICE

VOJCICE

VOJCICE

Okres

Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov

Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov



427078
325981
433696
413492
230165
431251
-1

117586
336971
-1

205395
205397
304939
409892
110471
B21139
341783
P41624
343727

Jan Bajus

Vojcice

Zlatica Ki€inkova

FrantiSek Du¢

Ing. Peter Luptak

MVDr. Alexander Vargaestok

Zbehriov

Michal Havri$ - Farmar

Ing. Daniela Struckelova CSc.
Zemplinska Teplica

8PP n.o. Farma Calovka

SPP n.o. FARMA VELKE OZOROVCE
SPP n.o. - ZEMPLINSKA TEPLICA
Agropodnik Slamoz - Zemplinska Teplica
AGROPODNIK SLAMOZ - Calovka
Bitunok UVLF - Zemplinska Teplica
Silvia Simkova

LOM POD NOMSOU

MASTAL V TEPLICI

VOJCICE

VOJCICE

VOJCICE

VOJCICE

ZBEHNOV

ZBEHNOV

ZBEHNOV

ZBEHNOV
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA
ZEMPLINSKA TEPLICA

Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres Trebisov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres TrebiSov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
Okres Trebisov
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